
  

 

 

                                       Załącznik nr 4 do SIWZ 
Nr postępowania: ZP/465/055/U/11 

 
 
.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 

      (pieczątka Wykonawcy) 
 
 
 
 

                             WYKAZ   WYKONANYCH  UŁUG 
 
 
Oświadczamy, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonaliśmy następujące usługi: 
 

Lp. Przedmiot usługi 
Data wykonania 

(dzień, miesiąc i rok) 
Odbiorca Usługi 
(nazwa, adres) 

Wartość usługi 
brutto w PLN 

1 2 3 4 5 

1   

 

  

2     

3     

4     

5     

6     

 
 

 
 

Należy podać usługi poligraficzne, wykonane w okresie ostatnich trzech lat przed upływem termi-
nu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączyć 
dokumenty potwierdzające (np. referencje lub inne), że usługi wymienione w wykazie zostały wy-
konane należycie. 
 

 

 
................................................, …………………………  
             (miejsce)   (data) 
 
                                  .............................................................................. 

    (podpis i pieczątka osoby/osób upoważnionych 

do reprezentowania Wykonawcy) 
 

 

 


